
OGGETTO: Comune di Centola (SA), C.F. 84001790652 – Avviso di bando di gara a procedura aperta – 
Intervento di recupero del castello medievale di San Severino per incremento flussi turistici – 1° stralcio 
funzionale – intervento di manutenzione e messa in sicurezza del percorso nonché dell’area antistante il 
castello. 
Avviso di procedura aperta, (art. 3, comma 37, art. 53 commi 2, lett. a), e 4, art. 82, comma 2) lett. a), del 
D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i., L.R. n.3/07 e s.m.i.), per Intervento di recupero del castello medievale di San 
Severino per incremento flussi turistici – 1° stralcio funzionale – intervento di manutenzione e messa in 
sicurezza del percorso nonché dell’area antistante il castello – C.I.G. 62137504B6, CUP 
B94B11000070001. Finanziamento: fondi Ministero Economia e Finanze. Stazione appaltante: Comune 
di Centola, via Tasso, 11 – 84051 Centola (SA), Tel. 0974-370711, fax 0974-370741, C.F. 
84001790652. Importo complessivo dell’appalto € 175.518,68  di cui: € 64.993,20 per lavori soggetti a 
ribasso, € 24.229,11 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed € 86.296,37 per costo del 
personale non soggetto a ribasso.  Cat. prev. OS25 class. I, cat. scorp. OG2 class. I. Criterio di 
aggiudicazione: Prezzo più basso, mediante offerta a prezzi unitari. Presentazione delle offerte: entro le 
ore 12.00 del 12/05/2015. Ulteriori informazioni: sito internet del Comune www.comune.centola.sa.it. 
Il Responsabile del Servizio:   Arch. Magno Battipaglia. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Aprile 2015


	BURC n. 26 del  27 Aprile 2015

